2

[image: image1.png]

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

31.08.2016                                                                                                                № 99
О награждении Благодарственными письмами
Земского Собрания Краснокамского
муниципального района
В соответствии со статьями 20, 22 Устава Краснокамского муниципального района, Положением о Благодарственном письме Земского Собрания Краснокамского муниципального района, утвержденным постановлением Краснокамской Думы от 30 ноября 2005 г. № 176.1-п,
Земское Собрание Краснокамского муниципального района РЕШАЕТ:

1. За большой личный вклад в развитие молодежного парламентаризма Краснокамского муниципального района, активную работу по реализации социальных проектов, участие в общественно-значимых мероприятиях Краснокамского муниципального района наградить Благодарственным письмом Земского Собрания Краснокамского муниципального района членов Молодежного парламента (2014-2016) Краснокамского муниципального района:
- Кедровскую Екатерину Владимировну;
- Ермакову Варвару Александровну;
- Гульян Ирину Александровну;
- Игнатенко Татьяну Юрьевну;
- Каменских Илью Евгеньевича.
2. За большой личный вклад в развитие молодежного парламентаризма Краснокамского муниципального района, обеспечение взаимодействия и Молодежного парламента Краснокамского муниципального района с краевым Молодежным парламентом, за активную работу по реализации социально-значимых проектов наградить Благодарственным письмом Земского Собрания Краснокамского муниципального района ведущего специалиста Земского Собрания Краснокамского муниципального района Лотенкову Екатерину Андреевну.
3. Решение подлежит опубликованию в специальном выпуске «Официальные материалы органов местного самоуправления Краснокамского муниципального района» газеты «Краснокамская звезда».

4.   Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по социальной политике и социальной защите населения Земского Собрания   Краснокамского муниципального района (Р.Т.Хасанов).
Председатель Земского Собрания

Краснокамского муниципального района

                  Г.П.Новиков